PORTARIA TRT13 CGP N.º 046, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

A CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício das atribuições delegadas

pelo ATO TRT13 CGP N.º 04/2023, e tendo em vista o Proad n.º 1899/2024,

RESOLVE:

I - Exonerar, a pedido, SILVIA MARIA VELLOSO BORGES RIBEIRO NASCIMENTO
 (matrícula n.º 300.309.127), do cargo em comissão de Assessora Jurídica-Chefe - CJ-03,

do Gabinete do Desembargador Leonardo José Videres Trajano.

II - Nomear SILVIA MARIA VELLOSO BORGES RIBEIRO NASCIMENTO (matrícula

n.º 300.309.127), para exercer o cargo em comissão de Assessora Jurídica-Chefe - CJ-03,

do Gabinete da Desembargadora Margarida Alves de Araújo Silva.

III - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 1º.03.2024.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SÔNIA KARINA GUEDES PEREIRA
Chefe de Gabinete da Presidência

		2024-02-29T09:18:08-0300
	SONIA KARINA GUEDES PEREIRA